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男子大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ
技術代表

主審

競技委員長

1本 目

宮田 享

宮津 大樹

湯本慎―郎

野

野

野

長

長

長

コース名

スタート地点標高

フィニッシュ地点標

標高差

コース公認N9

2本 目

志賀山大回転

1620.Om
1360.Om
260.Om

SA327¨GS-84

コースセッター

前走者  ―A―
―
B―

―C¨

旗門数

開始時間

天候

雪質

山崎 真喜

北林 力

外山 可乃

青木 彩華

コースセッター

前走者  Ä―

B̈―

―C―

旗門数

開始時間

天候

雪質

スタートノフイニツシュ気温

松本 達也

北林 力

外山 可乃

青木 彩華

馬

野

野

野

群

長

長

長

野

野

野

野

長

長

長

長

スタート/フィニッシュ気温                      ‐8.3/‐ 6.5

38(36)

09:35

Snowy
Fresh

39(37)

12:20

Snowy
Fresh

‐7.0/‐ 5.0

競技者数:86

順位  Bib  SAJコ マド 氏名 県 名  所属 1本 目 2本 目 合計  ボイント
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03012611

03012579

03011583

03012576

03014610

03010754

03012484

03013280

03009739

03013283

03011615

03011611

03010755

03013296

03014093

03013100

03012724

03011618

03012610

03011614

小山 慧

小林 啓1専

赤澤 侑岡1

小柳 ―葉

三原 樹

河野 真太郎

永田 春樹

佐鳥 一樹

田邊 謙介

薄井 理央

太田 樹

猪股 優

河野 明日斗

藤本 凌輔

宮崎 靖

常田 真矢

和田 海里

島田 一希

宮澤 和希

石塚 翼

菅平中学校

城北中学校

白馬中学校

飯綱中学校

菅平中学校

野沢温泉中学校

久世中学校

川中島中学校

東城SC

高瀬中学校

小谷中学校

小谷中学校

野沢温泉中学校

白馬中学校

野沢温泉中学校

山ノ内中学校

大和中学校

長野西部中学校

菅平中学校

小谷中学校

1:55.39     0.00

1:58.69    28.03

2:00.09    39.92

2:00.13    40.26

2:00.30    41.70

2:00.35    42.12

2:00.79    45,86

2:00.80    45.95

2:00.89    46.71

2:01.18    49.17

2:01.28    50.02

2:01.67    53.34

2:01.76    54.10

2:01.88    55.12

2:01.92    55.46

2:02.19    57.75

2:02.25    58.26

2:02.51    60.47

2:02.59    61.15

2:03.16    65.99

1ノ 3

長野

長野

長野

長野

長野

長野

岡山

長野

広島

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

新潟

長野

長野

長野

56.09

58.35

58.4フ

59,16

59.84

59.04

59.23

59.31

58.89

59.09

59.57

59,93

59.36

59.34

59,47

1:00.00

1:00.00

59.93

59.03

1:00.62

59.30

1:00.34

1:01.62

1:00.97

1:00.46

1:01.31

1:01.56

1:01.49

1:02.00

1:02.09

1:01.71

1:01.フ 4

1:02.40

1:02.54

1:02.45

1:02.19

1:02.25

1:02.58

1:03.56

1:02.54

2015‥03‐ 24ノ 志賀高原ノ長野

Data processing by EPSON 0287.173

主催 全日本スキー連盟甲信越プロック協議会 長野県スキー連盟 山ノ内町体育協会
主管 志賀高原スキークラブ 志賀高原観光協会
後援 全日本スキー連盟 新潟県スキー連盟 山梨県スキー連盟 長野県教育委員会

長野県中学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会
協賛 株式会社NTTドコモ サントリーフーズ株式会社 長野電鉄株式会社

長電バス株式会社 信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野放送 TSBテレビ信州
ABN長野朝日放送 北信□―カル社 山ノ内町観光連盟 志賀高原索道協会
山ノ内町商工会 志賀高原旅館組合

Timing by SEIKO
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清水プキラ スペシャル
鰈 録 お晉第48回全日本スキー連盟B級

信越ブロック連合中学校・チル ドレンスキー競技会
58回志賀高原少年スキー大会
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順位   Bib SA」コ■ドー1氏名 県 名 所属 1本 目 2本 1日 合計  ポイント
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03014017
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藤本 竜伎

宮崎 裕

小倉 大輝

畔上 大地

深澤 竜之介

小林 晴太

黒岩 俊甫

下出 渉

西山 陸斗

石井 壱国

切久保 仁朗

山本 陵太

和田 圭弥

北澤 準也

酒井 勇輝

小林 仁太

下出 貫太

坂本 一馬

干川 大智

横川 勇斗

佐鳥 広樹

村松 諒

笹川 拓也

桑原 二千夏

橋詰 大

有坂 拓斗

山崎 颯汰

大関 連士

渡退 寛

丸山 大

下出 葵

堀江 陸

今泉 豪太

佐藤 洸斗

岩崎 裕太

長谷川 遥平

矢崎 航

川手 倫幾

山田 匡馬

野澤 辰輝

白馬中学校

嬬恋中学校

小谷中学校

山ノ内中学校

小谷中学校

山ノ内中学校

高山中学校

王滝中学校

暁星中学校

嬬恋中学校

白馬中学校

山ノ内中学校

菅平中学校

高瀬中学校

仁科台中学校

山ノ内中学校

王滝中学校

山ノ内中学校

嬬恋中学校

白馬中学校

川中島中学校

木島平中学校

白馬中学校

栄中学校

嬬恋中学校

川上中学校

高山中学校

山ノ内中学校

上田市立第二中学校

城北中学校

王滝中学校

駿台甲府中学校

白馬中学校

城北中学校

木島平中学校

白馬中学校

湯沢中学校

立命館中学校

栄中学校

茅野北部中学校

長野

群馬

長野

長野

長野

長野

長野

長野

東京

群馬

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

群馬

長野

長野

長野

長野

長野

群馬

長野

長野

長野

長野

長野

長野

山梨

長野

長野

長野

長野

新潟

京都

長野

長野

1:00.88

59.30

1:02.45

1:01.41

1:00.96

1:01.94

1:01.32

1:01.24

1:01.81

1101.76

1:02.06

1:02.15

1:03.90

1:01.53

1:01.53

1:02.67

1:02.22

1:03.12

1:01.44

1:03.80

1:03.18

1:03.53

1:02.84

1:04.06

1:03.13

1:02.76

1:03.74

1:03.82

1:04.27

1:04.71

1:03.62

1:05,73

1:04.87

1:05.20

1:06.29

1:06.61

1:06.39

1:07.18

1107.94

1:08.10

1:02.34

1:04.53

1:01,77

1:03.07

1:03.53

1:02.61

1:03,75

1:04.46

1:04.00

1:04.35

1:04.61

1:04.64

1:03,33

1:05.81

1:05,91

1:05.36

1:05.87

1:05.93

1:07.61

1:05.34

1:06.52

1:06.17

1:06.90

1:05.85

1:06.90

1:07.35

1:06.58

1:06.74

1:07.00

1:07.22

1:08.33

1:07.66

1:08.54

1:08.59

1:09,08

1:08.89

1:09.55

1:09,36

1:09.96

1:09.88

2:03.22    66.50

2:03.83    71.68

2:04.22    74.99

2:04.48    77.20

2:04.49    77.29

2:04.55    77.80

2:05.07    82.21

2:05.70    87.56

2:05.81    88.50

2:06.11    91.04

2:06.67    95.80

2:06.79    96.82

2:07.23   100.56

2:07.34   101.49

2:07.44   102.34

2:08.03   107.35

2:08.09   107.86

2:09.05   116.01

2:09.05   116.01

2:09.14   116.78

2:09.70   121.53

2:09.70   121.53

2:09.74   121.87

2:09.91   123.32

2:10.03   124.34

2:10.11   125,02

2:10.32   126.80

2:10.56   128.84

2:11.27   134.87

2:11.93   140.47

2:11.95   140.64

2:13.39   152.87

2:13.41   153.04

2:13.79   156.27

2:15,37   169.69

2:15.50   170.79

2:15.94   174.53

2:16.54   179,63

2:17.90   191.18

2:17.98   191.86

2ノ 320■5‐ 03‐ 24ノ 志賀高原ノ長野

Data Processing by EPSON 0287.173

主催 全日本スキー連盟甲信越プロック協議会 長野県スキー連盟 山ノ内町体育協会
主管 志賀高原スキークラブ 志賀高原観光協会
後援 全日本スキー連盟 新潟県スキー連盟 山梨県スキー連盟 長野県教育委員会

長野県中学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会
協賛 株式会社NTTドコモ サントリーフーズ株式会社 長野電鉄株式会社

長電バス株式会社 信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野放送 丁SBテレビ信州
ABN長野朝日放送 北信□―カル社 山ノ内町観光連盟 志賀高原索道協会
山ノ内町商工会 志賀高原旅館組合

Timing by SEIK0
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溝水予キラ スペシャル
鰈 軋 お帯第48回全日本スキー連盟B級

越ブロック連 中学校・チル ドレンスキー競技会
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順1立  Bib  SAJコ ート
・

氏名 県 名 所属 1本目 2本 目 合計  ポイント

61   71  03012816 下村 亮也

62   57 03014016 船本 叶

63   82 03015496 堀越 啓太

64   72 03012609 大 日方 翼

65   86 03013287 里予澤 拓磨

66   78 03013994 大峡 成希

67 84 03015493篠 原 由磨

O Did Not Sta成 [lst Run]

Dd Not ttntth[lSt Run]
-1  9 03013292高 田 隼之介
-2   37 03013298 Jヒ 沐本凌
‐3 45 03012815下 出 弘輔

4̈ 50 03011245窪 田 友洋

5̈ 5903012599畠 山 龍大
中6   64 03011291 高橋 将道
-7   66 03016725 71ヽ 座FHD考浩
-8 75 03012393腰越 勇太朗
-9   80 03013992 ,由 井 快斗

-10   83 03015136 山本 純
-11 85 03015495立 山 侑

Disqualtted[lst Run]
-1   81 03015131 嶋 海渡

O Did Not Start[2nd Run]

Dd Not ttnも h[2nd Run]
-1  2 03014090寺島 海
…2   25 03012584 佐藤 創ブk
-3   34 03015140 村■1錬

4̈   35 03012585 高橋 拓海
‐5 40 03011578勘 解由 辰之介
‐6 56 03014036和 田 直己
―フ ア3 03014038大 橋 昌矢

O Disquanned [2nd Run]

2015…03‐ 24ノ 志賀高原ノ長野

長野  王滝中学校

長野  山ノ内中学校

新潟  湯沢中学校

長野  菅平中学校

長野  茅野北部中学校

長野  墨坂中学校

新潟  湯沢中学校

私ヽ ゅ 冬

長野  信濃中学校

長野  白馬中学校

長野  王滝中学校

山梨  泉中学校

長野  大町第一中学校

新潟  湯沢中学校

長野  城北中学校

新潟  湯沢中学校

長野  川上中学校

長野  白馬中学校

新潟  湯沢中学校

長野  東北中学校       二.C.R.   614.2

長野  南牧中学校

長野  野沢温泉中学校

長野  川中島中学校

長野  野沢温泉中学校

長野  白馬中学校

長野  木祖中学校

長野  福島中学校

1:07.93

1:08.26

1:08,97

1:09.94

1:09.36

1:14.97

1:17.45

1:11.33

1:11.62

1:11,45

1:11.93

1:14.32

1:15.90

1:21.51

2:19.26   202.73

2:19.88   207.99

2:20.42   212.58

2:21.87   224.89

2:23.68   240.27

2:30.87   301.33

2:38.96   370,04

技術代表 宮田 享    #173
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Data Processing by EPSON 0287.173

主催 全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会 長野県スキー連盟 山ノ内町体育協会
主管 志賀高原スキークラブ 志賀高原観光協会
後援 全日本スキー連盟 新潟県スキー連盟 山梨県スキー連盟 長野県教育委員会

長野県中学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会
協賛 株式会社NTTド コモ サントリーフーズ株式会社 長野電鉄株式会社

長電バス株式会社 信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野放送 TSBテレビ信州
ABN長野朝日放送 北信ローカル社 山ノ内町観光連盟 志賀高原索道協会
山ノ内町商工会 志賀高原旅館組合

Timing by SEIK0
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溝本冨キラ スペシヤル
樹第48回全日本スキー連盟B級

越ブロック連合中学校・チル ドレンスキー競技会

回志賀高原少年スキー大会
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib COde 氏 名 Time SA3‐ Points Best 5 Race pOints

5 03012611 小山 慧 1:55.39 71.02 71.02 0.00

2 13 03012579 小林 啓将 1:58.69 91.83

3 12 03011583 赤澤 侑岡J 2:00.09 85.47 85.47 39.92

4 03012576 小柳 一葉 2:00.13 90.55 90.55 40.26

5 27 03014610 三原 樹 2:00.30 112.64

6 28 03010754 河野 真太郎 2:00.35 120.89

7 17 03012484 永田 春樹 2:00.79 83.02 83.02 45,86

8 21 03013280 佐鳥 一樹 2:00.80 102.44

9 19 03009739 田邊 謙介 2:00.89 86.48 86.48 46.71

10 8 03013283 薄井 理央 2:01.18 108.23

競技開始時のBest 5

22 16 03011639 宮崎 裕 2:03.83 64.36

DNF2 2 03014090 寺島 海 64.91

5 03012611 小山 慧 1:55.39 71.02

12 6 03011611 猪股 優 2:01.67 73.54

20 10 03011614 石塚 翼 2:03.16 80,27

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ― Points

(→  競技終了時上位10位中のBest 5 SA7-Pdnts

(o 相応する選手のレースポイント

計算ペナルティー

ミニマムペナルティー

マキシマムペナルティー

採用ペナルティー

3541■ 0

4■6154

(A)416.54+(B)354.10‐ (C)172,75=597.89:10=

172.75

59.ア9

40.00

60.00

59口79

1ノ ■

技術代表    宮田 享 #173 注 6 苺

2015‐03… 24ノ 港三i置構百1京 ノ抒[ヨ野

Data Processing by EPSON 0287.173

主催 全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会 長野県スキー連盟 山ノ内町体育協会
主管 志賀高原スキークラブ 志賀高原観光協会
後援 全日本スキー連盟 新潟県スキー連盟 山梨県スキー連盟 長野県教育委員会

長野県中学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会
協賛 株式会社NttTドコモ サントリーフーズ株式会社 長野電鉄株式会社

長電バス株式会社 信濃毎日新間社 SBC信越放送 NBS長野放送 TSBテレビ信州
ABN長野朝日放送 北信□―カル社 山ノ内町観光連盟 志賀高原索道協会
山ノ内町商工会 志賀高原旅館組合

Timing by

ＳＥ‐Ｋ０
０
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